Сельское поселение «Деревня Алнеры» Сухиничский район, Калужская область д.Алнеры, дом №5

индекс: 249266

тел/факс: 8(48451) 59272

Глава сельского поселения - Дроздова Надежда Алексеевна

Заместитель главы поселения - Головинов Валерий Александрович

Секретарь Сельской Думы - Земсков Владимир Васильевич

Депутаты Сельской Думы - Ковалёва Ирина Евгеньевна

Митрошкин Сергей Николаевич

Кальная Татьяна Петровна

Комиссия по бюджету налогам и социальной политике сельской Думы сельского поселения "Деревня Алнеры":

Ковалёва Ирина Евгеньевна – председатель комиссии:

Митрошкин Сергей Николаевич,

Земсков Владимир Васильевич

Комиссия по экономическому развитию сельской Думы сельского поселения "Деревня Алнеры":

Кальная Татьяна Петровна - председатель комиссии:

Головинов Валерий Александрович

Эксперт администрации СП «Деревня Алнеры»:

Гераськина Ольга Леонидовна

COCTAB:

Административной комиссии сельского поселения «Деревня Алнеры»

1.Марина Светлана - Николаевна Глава администрации СП «Деревня Алнеры»

- председатель комиссии

2.Варганова Елена

специалист администрации

Александровна

- секретарь комиссии

3.Головинов Валерий Александрович директор МКОУ «Алнерская основная школа»

- член комиссии

4.Дроздова Надежда

бухгалтер ООО «Агроресурс»

Алексеевна

- член комиссии

5.Земсков Владимир

пенсионер

Васильевич

- член комиссии

6.Ложин Игорь **Александрович** участковый уполномоченный полиции межмуниципального Отдела МВД России «Сухиничский»

- член комиссии

На территории сельского поселения "ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ"

По состоянию на 01.01.2014г.

В сельском поселении всего земель – 371 га.

Всего хозяйств – 110

Хозяйств, не имеющих скот - 35

В личных подсобных хозяйствах у населения имеется:

-KPC -35

из них - 10 коров -птицы-898 -свиней-32 -кроликов-11 -лошадей -0

-коз-7 -пчелосемей-58 За 2013 год: умерло- 7 чел. родилось- 1 чел.

Прибыло – 14чел. убыло – 22 чел.

На территории сельского поселения

"ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ" по состоянию на 01.01.2014г.

Проживает всего – 338 чел.

Зарегистрировано всего - 304 чел.

Зарегистрировано, но не проживает — **30чел**. Проживают без регистрации — 34 чел.

Пенсионеров- **65 чел**. Ветеранов ВОВ – **нет** Тружеников тыла – **8 чел**. Ветеранов труда – **27 чел**. Инвалидов 1-3 гр. – **13 чел**.

Детей от 0до 6лет - **20чел.** от 7 до 18 лет – 47 чел.

Студенты –9 чел.

В рядах РА -0 чел.

Трудоспособного населения- 161 чел:

- из них:
- -безработных 23 чел.
- -работают на территории поселения 31 чел.
- -работают в г. Сухиничи и районе -67 **чел.**
- -работают за пределами района(г.Калуга, г.Москва)-40 чел.
- -по уходу за детьми- 3 чел.
- -в местах лишения свободы-0 чел.

Имеется автомобилей легковых -50

Имеется автомобилей грузовых -3

Имеется тракторов - 7

Имеется телефонов-19

Имеется Интернет - 0

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» ЧАСЫ РАБОТЫ: ПОНЕДЕЛЬНИК-ЧЕТВЕРГ

с 8-00 до 17-15

ПЯТНИЦА

с 8-00 до 16-00

ОБЕД

с 13-00 до 14-00

ЛИЧНЫЙ ПРИЕМ ГРАЖДАН: ПОНЕДЕЛЬНИК

СРЕДА

с 8-00 до 11-00

ПРИЕМ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ: ВТОРНИК

с 8-00 до 11-00

На территории сельского поселения "Деревня Алнеры" расположены следующие учреждения социальной сферы:

Администрация сельского поселения – Марина Светлана "Деревня Алнеры" Николаевна

Клуб д.Алнеры - Соломина Екатерина

Николаевна

Библиотека - Митрошкина Любовь

Георгиевна

Фельдшерско-акушерский пункт - Блинова Ольга

Николаевна

Отделение связи д.Алнеры - Петрова Александра

Ивановна

OOO «Агроресурс» - Ерёмин Виктор

Иванович

В администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» вакантных должностей муниципальной службы – нет.